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P_90 cm

P_90 cm P_90 cm P_160 cm

P_160 cm P_160 cmP_90 cmP_90 cm
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5-KUPATILO
ker.pl.
P=4.56 m2
O=9.00 m

2-HODNIK
granitna ker.
P=30.87 m2
O=43.60 m

3-SPAVAĆA SOBA
parket
P=8.04 m2
O=11.30 m

6-LOĐA
ker.pl.
P=3.31x0.75 =2.48m2
O=7.38 m

1-STEPENIŠTE
granitna ker.
P=15.25 m2
O=26.82 m

A B C D E F G H

1

2

4

A B C D' E' F G H

1-DNEVNI BORAVAK I TRPEZARIJA
parket
P=16.37 m2
O=16.90 m

3-SPAVAĆA SOBA
parket
P=8.06 m2
O=11.50 m

2-KUHINJA
ker.pl.
P=3.67 m2
O=7.70 m

4-HODNIK
ker.pl.
P=4.54 m2
O=9.10 m

6-LOĐA
ker.pl.
P=3.31x0.75 =2.48m2
O=7.18 m

1-DNEVNI BORAVAK I TRPEZARIJA
parket
P=16.41 m2
O=16.22 m

2-KUHINJA
ker.pl.
P=4.29 m2
O=10.00 m

4-DJEČIJA SOBA
parket
P=7.86 m2
O=11.30 m

3-SPAVAĆA SOBA
parket
P=8.61 m2
O=12.00 m

5-HODNIK
ker.pl.
P=10.00 m2
O=18.12 m

6-KUPATILO
ker.pl.
P=4.63 m2
O=8.80 m

7-LOĐA
ker.pl.
P=3.83x0.75 =2.87m2
O=7.94 m

1-DNEVNI BORAVAK I TRPEZARIJA
parket
P=16.41 m2
O=16.22 m

4-DJEČIJA SOBA
parket
P=7.86 m2
O=11.30 m

3-SPAVAĆA SOBA
parket
P=8.61 m2
O=12.00 m

5-HODNIK
ker.pl.
P=10.00 m2
O=18.12 m

6-KUPATILO
ker.pl.
P=4.63 m2
O=8.80 m

6-LOĐA
ker.pl.
P=3.83x0.75 =2.87m2
O=7.94 m

2-KUHINJA
ker.pl.
P=4.29 m2
O=10.00 m

1-DNEVNI BORAVAK I TRPEZARIJA
parket
P=16.96 m2
O=20.00 m

2-KUHINJA
ker.pl.
P=3.73 m2
O=8.01 m

3-SPAVAĆA SOBA
parket
P=11.71 m2
O=15.70 m

4-DJEČIJA SOBA
parket
P=8.08 m2
O=11.90 m

5-HODNIK
ker.pl.
P=4.93 m2
O=9.40 m

6-KUPATILO
ker.pl.
P=3.93 m2
O=8.30 m

6-LOĐA
ker.pl.
P=1.94x0.75 =1.45m2
O=5.72 m

3-SPAVAĆA SOBA
parket
P=11.71 m2
O=15.70 m

4-DJEČIJA SOBA
parket
P=8.08 m2
O=11.90 m

5-HODNIK
ker.pl.
P=4.93 m2
O=9.40 m

1-DNEVNI BORAVAK I TRPEZARIJA
parket
P=16.96 m2
O=20.00 m

2-KUHINJA
ker.pl.
P=3.73 m2
O=8.01 m

1-DNEVNI BORAVAK I TRPEZARIJA
parket
P=16.41 m2
O=16.22 m

2-KUHINJA
ker.pl.
P=4.29 m2
O=10.00 m

3-SPAVAĆA SOBA
parket
P=8.61 m2
O=12.00 m

4-DJEČIJA SOBA
parket
P=7.86 m2
O=11.30 m

7-LOĐA
ker.pl.
P=3.83x0.75 =2.87m2
O=7.94 m

7-LOĐA
ker.pl.
P=1.94x0.75 =1.45m2
O=5.72 m

6-KUPATILO
ker.pl.
P=4.63 m2
O=8.80 m

5-HODNIK
ker.pl.
P=10.00 m2
O=18.12 m

1-DNEVNI BORAVAK I TRPEZARIJA
parket
P=16.41 m2
O=16.22 m

2-KUHINJA
ker.pl.
P=4.29 m2
O=10.00 m

6-KUPATILO
ker.pl.
P=4.63 m2
O=8.80 m

3-SPAVAĆA SOBA
parket
P=8.61 m2
O=12.00 m

4-DJEČIJA SOBA
parket
P=7.86 m2
O=11.30 m

7-LOĐA
ker.pl.
P=3.83x0.75 =2.87m2
O=7.94 m

1-DNEVNI BORAVAK I TRPEZARIJA
parket
P=15.64 m2
O=16.90 m

2-KUHINJA
ker.pl.
P=3.27 m2
O=7.61 m

3-HODNIK
ker.pl.
P=2.80 m2
O=6.70 m

4-KUPATILO
ker.pl.
P=4.05 m2
O=8.39 m

3

5-HODNIK
ker.pl.
P=10.00 m2
O=18.12 m

6-KUPATILO
ker.pl.
P=3.93 m2
O=8.30 m
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vanjska klima jedinica
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0V 3 0V 4

P_141 od podesta cm

Raster

Konstrukcija

Otvori

Lomovi na fasadi

Gabarit objekta

AB greda 20/55cm AB greda 20/55cm

AB greda 20/55cm

AB greda 20/46cmAB greda 20/46cm
AB zubić 15cm
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B 
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P_15 cm od AB ploče P_15 cm od AB ploče P_15 cm od AB ploče

AB greda 20/55cm

AB greda 20/46cm

AB greda 20/46cm

Vent.blok 25x47cm

Dimnjak 32x32cm

Vent.blok 25x47cm
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P Pknaziv prostorije koef.Oobrada poda

1_dn. boravak i trpezarija 1.0016.90 16.37parket

korisna neto površina prostorija za određenu
namjenu (Pkn)

1.007.70 3.67

1.00
1.008.06

stan br. 9

3_spavaća soba
4_hodnik keramika

  -3

ukupno
  Pk

39.93

ukupno
  Pk

38.73

1.009.00 4.565_kupatilo

 KORISNE POVRŠINE (Pk)

m² m²m

PRVI SPRAT

2_kuhinja keramika
parket 11.50

9.10 4.79
keramika

0.757.18 3.316_lođa keramika

1_dn. boravak i trpezarija 1.0016.22 16.41parket
1.0010.00 4.29

1.00

1.008.61

stan br. 10

3_spavaća soba

5_hodnik keramika
54.57 53.02

1.008.80 4.636_kupatilo

2_kuhinja keramika
parket 12.00

4_dječija soba parket 1.007.8611.30
18.12 10.00

keramika
0.757.94 3.837_lođa keramika

16.41
4.29
8.61

4.63

7.86
10.00

2.87

1_dn. boravak i trpezarija 1.0016.22 16.41parket
1.0010.00 4.29

1.00

1.008.61

stan br. 11

3_spavaća soba

5_hodnik keramika
54.57 53.02

1.008.80 4.636_kupatilo

2_kuhinja keramika
parket 12.00

4_dječija soba parket 1.007.8611.30
18.12 10.00

keramika
0.757.94 3.837_lođa keramika

16.41
4.29
8.61

4.63

7.86
10.00

2.87

16.37
3.67
8.06

4.56
4.79

2.48

1_dn. boravak i trpezarija 1.0020.00 16.96parket
1.008.01 3.73

1.00

1.0011.71

stan br. 12

3_spavaća soba

5_hodnik keramika
50.79 49.26

1.008.30 3.936_kupatilo

2_kuhinja keramika
parket 15.70

4_dječija soba parket 1.008.0811.90
9.40 4.93

keramika
0.755.72 1.947_lođa keramika

16.96
3.73

11.71

3.93

8.08
4.93

1.45

1_dn. boravak i trpezarija 1.0020.00 16.96parket
1.008.01 3.73

1.00

1.0011.71

stan br. 13

3_spavaća soba

5_hodnik keramika
50.79 49.26

1.008.30 3.936_kupatilo

2_kuhinja keramika
parket 15.70

4_dječija soba parket 1.008.0811.90
9.40 4.93

keramika
0.755.72 1.947_lođa keramika

16.96
3.73

11.71

3.93

8.08
4.93

1.45

površina za komunikacije (Pko)

ukupno: Pk = Pkn + Pko 442.79 429.49

1_stepenice 1.0026.82granitna ker.

46.12 44.73ukupno: Pko

2_hodnik 1.0043.60 30.87granitna ker.

1_dn. boravak i trpezarija 1.0016.22 16.41parket
1.0010.00 4.29

1.00

1.008.61

stan br. 14

3_spavaća soba

5_hodnik keramika
54.57 53.02

1.008.80 4.636_kupatilo

2_kuhinja keramika
parket 12.00

4_dječija soba parket 1.007.8611.30
18.12 10.00

keramika
0.757.94 3.837_lođa keramika

16.41
4.29
8.61

4.63

7.86
10.00

2.87

1_dn. boravak i trpezarija 1.0016.22 16.41parket
1.0010.00 4.29

1.00

1.008.61

stan br. 15

3_spavaća soba

5_hodnik keramika
54.57 53.02

1.008.80 4.636_kupatilo

2_kuhinja keramika
parket 12.00

4_dječija soba parket 1.007.8611.30
18.12 10.00

keramika
0.757.94 3.837_lođa keramika

16.41
4.29
8.61

4.63

7.86
10.00

2.87

1_dn. boravak i trpezarija 1.0016.90 15.64parket
1.003.27

1.00

stan br. 16

4_hodnik keramika
36.88 35.77

1.008.39 4.055_kupatilo

2_kuhinja keramika

2.80
keramika

7.61

6.70

15.64
3.27

4.05
2.80

ukupno stanovi: 396.67 384.76

15.25
30.87
15.25

 BRUTO GRAĐEVINSKA POVRŠINA  ( P gb)
naziv P gb  - m2
ukupno prvi sprat 542.44

0.757.94 3.836_lođa keramika 2.87

1.007.823_spavaća soba parket 11.30 7.82

FZ 1
fasadni sloj - silikonski
rabicirano ljepilo
termoizolacija - EPS 12 cm
blok opeka 20 cm
malter

FZ 2
fasadni sloj - silikonski
rabicirano ljepilo
termoizolacija - EPS 12 cm
AB zid 20cm
malter

FZ 3
ploče od drvenih vlakana tipa
Fundermax na podkonstrukciji
vazdušni sloj 3 cm
termoizolacija - EPS 12 cm
blok opeka 20 cm
malter

FZ 3a
ploče od drvenih vlakana tipa
Fundermax na podkonstrukciji
vazdušni sloj 3 cm
termoizolacija - EPS 12 cm
blok opeka 20 cm
malter

FZ 4
fasadni kamen na podkonstrukciji
vazdušni sloj 3 cm
termoizolacija - EPS 12 cm
blok opeka 20 cm
malter

FZ 4
fasadni kamen na podkonstrukciji
vazdušni sloj 3 cm
termoizolacija - EPS 12 cm
blok opeka 20 cm
malter

LEGENDA

fasadni sloj
rabicirano ljepilo
kamena vuna...12cm
blok opeka .......20cm
malter.................2cm

fasadni sloj
rabicirano ljepilo
kamena vuna...12cm
AB zid .............20cm
malter.................2cm

ploče od drvenih vlakana
tipa Fundermax na podkonstrukciji
vazdušni sloj.....3cm
kamena vuna...12cm
blok opeka .......20cm
malter.................2cm

ploče od drvenih vlakana
tipa Fundermax na podkonstrukciji
vazdušni sloj.....3cm
kamena vuna...12cm
AB zid .............20cm
malter.................2cm

fasadni kamen
na podkonstrukciji
vazdušni sloj.....3cm
kamena vuna...12cm
blok opeka .......20cm
malter.................2cm

fasadni kamen
na podkonstrukciji
vazdušni sloj.....3cm
kamena vuna...12cm
AB zid .............20cm
malter.................2cm

KOMBI PLOČA 5 CM
SIPOREKS 5 CM
BLOK OPEKA  10 cm
BLOK OPEKA  20 cm
AB ZID

YTONG BLOK   20 cm
TERMO-IZOLACIJA 12 CM

DIMNJAK 32x32
VENTILACIONI BLOK 44x25

MULTYPOR 7.5 CM

Preduzeće za projektovanje i nadzor nad gradjenjem

Majke Jugovića 44, 78000 Banja Luka


